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&#8222;Uczyć się, aby wiedzieć, być i żyć&#8221;

Gimnazjum jest najtrudniejszym, ale i
najważniejszym etapem rozwoju
młodego człowieka, dlatego też GZS –
Gimnazjum nr 1 w Ozimku, powstałe
jako pierwsze na terenie gminy,
nastawione jest głównie na kształcenie
tej grupy uczniów i czyni to w sposób w
pełni zamierzony, odpowiedzialny,
podmiotowy i dalekowzroczny.

W naszej szkole zatrudnieni są wysoko wykwalifikowani nauczyciele uczący aktywnie, gruntownie i
twórczo. Pedagodzy, którym nieobcy jest los uczniów i późniejszych absolwentów często tęskniących
za przyjazną atmosferą, poczuciem bezpieczeństwa i szczególną więzią.
Z dumą możemy przyznać, że nasi absolwenci wyrobili renomę swojemu gimnazjum, dlatego są
chętnie przyjmowani do znaczących liceów i innych szkół średnich na terenie województwa i kraju,
mają bowiem dobrze usystematyzowaną wiedzę i prezentują wysoki poziom ambicji oraz kultury
osobistej. Dowodem na to są podziękowania ze strony dyrekcji szkół średnich skierowane do Grona
Pedagogicznego naszej szkoły za wzorowe przygotowanie uczniów do dalszego etapu edukacyjnego.
Należy podkreślić, że rokrocznie, od dziesięciu lat, nasi trzecioklasiści uzyskują wyniki zewnętrznego
egzaminu gimnazjalnego powyżej średniej gminnej i wojewódzkiej.

 WYNIKI EGZAMINU GIMNAZJALNEGO W LATACH 2007 – 2011

Rok Część Gimnaznum nr 1 Gmina Województwo

2007
Humanistyczna 33,2  31,7  30,6
Matatematyczno-przyrzyrodnicza 27,4  26,3  24,9

2008
Humanistyczna 31,5  31,1  29,9
Matatematyczno-przyrzyrodnicza 28,8  28,0  26,4

2009
Humanistyczna 32,3  31,6  31,2
Matatematyczno-przyrzyrodnicza 25,8  25,6  25,4

2010
Humanistyczna  30,6  31,3  30,2
Matatematyczno-przyrzyrodnicza  23,9  24,4  23,5

2011
Humanistyczna  27,9  26,1  24,6
Matatematyczno-przyrzyrodnicza  23,9  23,2  22,9

W uzyskaniu wysokich wyników edukacyjnych sprzyja centrum multimedialne, dobrze wyposażone
sale internetowe oraz bogate zbiory biblioteczne.
Wielu naszych uczniów osiągnęło status finalisty i laureata wojewódzkich konkursów
przedmiotowych. Na przykład w roku szkolnym 2010/2011 możemy poszczycić się 9 finalistami, a w
bieżącym roku szkolnym 12 finalistami. Nasi uczniowie również zajmują czołowe miejsca w
konkursach recytatorskich. Już w tym roku szkolnym dwie nasze gimnazjalistki zostały laureatkami
Wojewódzkiego Konkursu Jednego Poety.
Aktywność i kreatywność uczniów rozwijamy głównie poprzez realizację ciekawych projektów
edukacyjnych oraz ich uczestnictwo w zajęciach pozalekcyjnych w obrębie Projektu Kapitał Ludzki.
Postawa naszych uczniów, przedsiębiorczość, wrażliwość na potrzeby innych są kształtowane
głównie poprzez prężne działanie klas integracyjnych, Samorządu Gimnazjalnego i Wolontariatu.
Nasi uczniowie rozumieją, że „Szkołę z klasą” tworzą ludzie i dzięki pomocy środowisku utrzymują
wysoki poziom klasy.
Kolejnym polem naszej działalności jest kształtowanie u uczniów estetyki i wrażliwości w odbiorze
sztuki i jej tworzeniu. Młodych twórców dopinguje galeria „Motyw”. Młodzież ma również możliwość
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wyrażania siebie plastycznie, muzycznie i scenicznie, a wyraz ten zawsze osiąga wyżyny artystyczne.
Każdy uczeń może uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych na terenie kraju. Wymienić tu można
choćby wyjazdy plenerowe, wystawy malarstwa światowego, fotografii, wyjazdy do operetki, kina,
teatru, muzeów. Proponujemy też bogatą ofertę wycieczek, na terenie kraju i za granicą,
uatrakcyjniających nasz proces dydaktyczny (Budapeszt, Praga, Rymarov, Londyn, Heinsberg ).
Poszczycić się możemy również wielokrotnym udziałem naszych uczniów w prestiżowym
międzynarodowym obozie Camp Rising Sun w Stanach Zjednoczonych. Nasza szkoła pielęgnuje
także kontakty z rówieśnikami z innych krajów. Odbywa się to w formie listownej, w ramach
programu e-twinning (Hiszpania), a także w formie wymiany uczniów (Czechy, Ukraina, Białoruś).
Wśród dzieci wyjeżdżających szczególnie dominują sportowcy. Młodzi ludzie chętnie rozwijają swoje
sportowe talenty na nowoczesnym kompleksie boisk sportowych – najlepszym na terenie gminy -
oraz w hali sportowej. W godzinach popołudniowych nauczyciele wychowania fizycznego organizują
zajęcia z piłki ręcznej, nożnej, koszykowej i siatkowej.
Nasza szkoła stale się modernizuje i pięknieje. W najbliższej przyszłości w obrębie gimnazjum
powstaną: basen, siłownia na wolnym powietrzu, a od września 2012 roku – stołówka.
Nasz budynek jest przyjazny uczniom, przestronny, odnowiony, a co najważniejsze - wyposażony w
nowoczesny system ogrzewania. Tak więc Dyrekcja, Grono Pedagogiczne oraz obecni uczniowie
szkoły serdecznie zachęcają do wyboru Gimnazjum nr1 w Ozimku, w którym można „uczyć się, aby
wiedzieć, być i żyć ”.
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